



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-17052022-235794
CG-DL-E-17052022-235794

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2126]
No. 2126]

नई दिल्ली, मंगलवार, मई 17, 2022/वैशाख 27, 1944
NEW DELHI, TUESDAY, MAY 17, 2022/VAISAKHA 27, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 16 मई, 2022

का.आ. 2241(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1947(अ) तारीख 21.5.2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तमिलनाडु राज्य के तेनकासी जिले में NH744 के कि.मी. 85.1 से कि.मी.139.845 (स्पेशल डिस्ट्रिक्ट रेवेन्यू ऑफिस) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 15.07.2021 को The Hindu (English) और Dinakaran (Tamil) दोनों में प्रकाशित किया गया था ; और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

तमिलनाडु राज्य के तेनकासी जिले में NH744 के कि.मी. 85.1 से कि.मी.139.845 (स्पेशल डिस्ट्रिक्ट रेवेन्यू ऑफिस) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: तमिलनाडु		जिले का नाम: तेनकासी			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: कदयानल्लुर				
	गांव का नाम: तिरुमलैनायकं पुडुक्कुडी				
1	401/10	निजी	ड्राई	0.15	धर्मार कोनर एँस्/ओ. इयानु कोनर(1), अरुमुगासामी/ओ. नारायण नादर(2) ()
2	401/11	सरकारी	पोरंबोके	0.0105	वंदी पढाई ()
3	401/13	निजी	ड्राई	0.125	अरुमुगासामी/ओ. नारायण नादर ()
4	401/14	निजी	ड्राई	0.133	अरुमुगासामी/ओ. नारायण नादर ()
5	401/16	निजी	ड्राई	0.0615	अरुमुगासामी/ओ. नारायण नादर ()
6	401/17	निजी	ड्राई	0.0109	कदरकराई नादर एँस्/ओ. तिरुमलाई नादर(1), तंगराज एँस्/ओ. तिरुमलाई नादर(2)

					()
7	401/2	निजी	ड्राई	0.022	सूब्रमानीअन् एस्/ओ. पलवेशम करैयालर ()
8	401/3	निजी	ड्राई	0.0675	धर्मार कोनर एस्/ओ. इयानु कोनर(1), कदरकराई नादर एस्/ओ. तिरुमलाई नादर(2), तंगराज नादर एस्/ओ. तिरुमलाई नादर(3) ([object Object])
9	401/6	निजी	ड्राई	0.0972	धर्मार कोनर एस्/ओ. इयानु कोनर(1), कदरकराई नादर एस्/ओ. तिरुमलाई नादर(2), तंगराज नादर एस्/ओ. तिरुमलाई नादर(3) ()
10	401/7	निजी	ड्राई	0.1287	धर्मार कोनर एस्/ओ. इयानु कोनर(1), अरुमुगामी एस्/ओ. नारायण नादर(2) ()
11	401/9	निजी	ड्राई	0.0016	कामराज नादर(1), तंगराज नादर एस्/ओ. तिरुमलाई नादर(2), कदरकराई नादर एस्/ओ. तिरुमलाई नादर(3), अरुमुगामी एस्/ओ. नारायण नादर(4) ()
12	405/2	निजी	ड्राई	0.0451	पलनिअम्मल डबल्यू/ओ. पालनिसामी ()
13	406/1	निजी	ड्राई	0.025	अरुणाचल नादर ()
14	406/5	निजी	ड्राई	0.1165	सोनामुथु कोनर एस्/ओ. थिरुवु कोनर(1), पिटचंडी कोनर एस्/ओ. तिरुमलाई कोनर(2), मदसामी कोनर एस्/ओ. शानमुगम कोनर (3) ()
15	406/6	निजी	ड्राई	0.2153	मदसामी कोनर एस्/ओ. शानमुगमवेल कोनर ()
16	406/7	निजी	ड्राई	0.1477	पालनी कोनर एस्/ओ. नल्लू कोनर

					()
17	406/8	निजी	ड्राई	0.08	कुतलिंग कोनर ऍस्/ओ. मडप्पा कोनर ([object Object])
18	407/1	निजी	ड्राई	0.5375	सूब्रमानीअन् ऍस्/ओ. पलवेस करैयालर ()
19	407/2	निजी	ड्राई	0.0255	सूब्रमानीअन् ऍस्/ओ. पलवेस करैयालर ()
20	407/3	निजी	ड्राई	0.25	सूब्रमानीअन् ऍस्/ओ. पलवेस करैयालर ()
21	407/4	निजी	ड्राई	0.09	मदसामी कोनर ऍस्/ओ. शानमुगम ऍल् कोनर ()
22	407/5	निजी	ड्राई	0.009	उडयप्पन ऍस्/ओ. पोथीयप्पा कोनर (1), तिरुमलैयांडी ऍस्/ओ. पोथीयप्पा कोनर (2) ()
23	408/1	निजी	ड्राई	0.122	चेल्लकनी ऍस्/ओ करुप्पसामी(1) चिन्ना मेय्डन् ऍस्/ओ कुट्टैयाँ (2) राजय्या ऍस्/ओ बैकियानाथन(3) करुप्पन ऍस्/ओ कुथलम (4) ()
24	408/10	निजी	ड्राई	0.021	कदरकराई नादर ऍस्/ओ तिरुमलाई नादर(1)ठंगा राश नेय्डर् ऍस्/ओ तिरुमलाई नादर (2) ()
25	408/14	निजी	ड्राई	0.0007	सरस्वती डबल्यू/ओ पिछैया कोनर ()
26	408/19	निजी	ड्राई	0.0585	चेल्लकनी ऍस्/ओ करुप्पसामी(1) चिन्ना मेय्डन् ऍस्/ओ कुट्टैयाँ (2) राजय्या ऍस्/ओ बैकियानाथन(3) करुप्पन ऍस्/ओ कुथलम (4) ()
27	408/2	निजी	ड्राई	0.08	कदरकराई नादर ऍस्/ओ तिरुमलाई नादर(1)ठंगा राश नेय्डर् ऍस्/ओ

					तिरुमलाई नादर (2) ()
28	410	सरकारी	पोरंबोके	1.0471	कुलम ()
29	435/2	निजी	वेट	0.405	एन्.आर्.एस्.के.पांडियन एस्/ओ नडराजपेरुमाल(1) एन्.परमशिवन एस्/ओ नडराजपेरुमाल(2) ()
30	461/3	निजी	वेट	0.01	अय्यनम्मल डी/ओ कन्नैया चेट्टियार(1) सीनियप्पन एस्/ओ परमशिवन (2) ()
31	461/4	निजी	वेट	0.06	पलवेस करैयालर एस्/ओ शंकरकरैयालर ()
32	462/10	निजी	वेट	0.045	गुरुसामी एस्/ओ सेवकपेरुमाल (1) पिचैया एस्/ओ सेवकपेरुमाल (2) ()
33	462/2	निजी	वेट	0.0342	पोमानी अम्माल एस्/ओ याकोबू नेय्डर् ()
34	462/3	निजी	वेट	0.0516	रामैया मुतलियार एस्/ओ पिचैया मुतलियार (1) मरिअम्मल जी/ओ मुत्तुकुमार (2) ()
35	462/4	निजी	वेट	0.1635	सोमसुन्दरम मुतलियार एस्/ओ रामासामी मुतलियार(1) अय्यप्पन(2) करुप्पैया(3) ()
36	462/5	निजी	वेट	0.1036	कलवतु सैबू एस्/ओ दिवानमोहम्मद पन्नायर (1) उजानुसेबू एस्/ओ दिवानमोहम्मद पन्नायर(2) काजामीदीन सैबू एस्/ओ दिवानमोहम्मद पन्नायर(3) नहूरमीरा बीवी एस्/ओ दिवानमोहम्मद पन्नायर(4) सुवेथल डी/ओ दिवानमोहम्मद पन्नायर(5) वरिसाइमीरल@पोट्टैयाम्माल डबल्यू/ओ

					दिवानमोहम्मद पन्नायर(6) ()
37	462/6	निजी	वेट	0.07	रोकियाल बीवी डी/ओ अब्दुलकथार सैबू(1)महामुत्थानबीवी डी/ओ अब्दुलकथार सैबू(2) मैमून-बाथिमाल डी/ओ अब्दुलकथार सैबू(3)पचमल ऐस्/ओ करुप्पन (4)मिडन बीवी डबल्यू/ओ अब्दुलकथार सैबू (5)अरुमुगम्माल डबल्यू/ओ गणपति मुतलियार (6)आमिनलबीवी डी/ओ अब्दुलकथार सैबू (7) ()
38	462/7	निजी	वेट	0.1875	मुरुगय्य ऐस्/ओ कृष्णदेवर(1) चेलादुराई ऐस्/ओ कृष्णदेवर(2) ()
39	462/8	निजी	वेट	0.03	मेय्डन् ऐस्/ओ मुथु ()
40	462/9	निजी	वेट	0.0065	सेकपेरुमाल ऐस्/ओ सुदलैमदन ()
41	463/2	निजी	वेट	0.03	सुब्रमणीय मुतलियार ऐस्/ओ शंकरपंडी मुतलियार(1) शान्मुगमुथलियार ऐस्/ओ शंकरपंडी मुतलियार(2) तिरुमलाई ऐस्/ओ कैलासमुथलियार(3) कंठसामी मुतलियार ऐस्/ओ कैलासमुथलियार(4) ()
42	463/3	निजी	वेट	0.1867	पलवेस कोनर ऐस्/ओ. चिन्नामुथू कोनर ()
43	468/2	निजी	वेट	0.02	मरिअम्मल डबल्यू/ओ. मरिमुतुसामी पुलावर(1), मुत्तुलक्ष्मी डबल्यू/ओ. मरिमुतुसामी पुलावर(2), अन्नादुरै ऐस्/ओ. सेंथिलाथी(3) ()
44	468/3C	निजी	वेट	0.014	मरिमुतुसामी ऐस्/ओ. मुत्तुसामी पुलावर(1), मुत्तुकुमार समय ऐस्/ओ.

					मुत्तुसामी पुलावर(2) ()
45	469/2	निजी	वेट	0.545	तिरुवादुदुरै आतिनम ()
46	470/2	निजी	वेट	0.1157	अन्नामलाई पिल्लै एँस्/ओ. संकरमूर्तिय पिल्लै ()
47	470/5	निजी	वेट	0.049	शेनबागा पिल्लै एँस्/ओ. शंकरपांडिया पिल्लै ()
48	474/4	निजी	वेट	0.01	रंजितम @ तंगसामी एँस्/ओ. आशीर्वादम् नादर ()
49	474/6	निजी	वेट	0.0538	तिरिवियम्मल डबल्यू/ओ. अवुदैकन्नु नादर(1), वन्नियराज एँस्/ओ. सोरिमुथु नादर (2) ([object Object])
50	483	निजी	वेट	0.1493	तिरुमलैवेलु करैयालर एँस्/ओ. पलवेस करैयालर(1), सुंदरवेलू एँस्/ओ. पलवेस करैयालर (2), मुथुपंडी एँस्/ओ. सुंदरवेलू(3) ()
51	484	निजी	वेट	0.21	मुथुपंडी एँस्/ओ. शंकरनारायण(1), वेलुसामी एँस्/ओ. शंकरनारायण(2), धर्मार एँस्/ओ. शंकरनारायण(3), इमैया एँस्/ओ. शंकरनारायण(4), मुतिया करैयालर एँस्/ओ. सुंदरवेलू करैयालर(5), गुरुवम्मल नच्चियार डबल्यू/ओ. रामचंद्रन करुणाल्यापांडियन(6), सुब्बम्मल डबल्यू/ओ. सुन्दरविनायग देवर(7) ()
52	485/1	निजी	वेट	0.3306	पेचियाम्मल डबल्यू/ओ. तिरुमलैदि (1), तिरुमलैम्मल डबल्यू/ओ. तिरुमलैदि(2), शानमुगठाई डी/ओ. तिरुमलैदि (3), वेलुसामी एँस्/ओ. तिरुमलैदि (4),

					मदसामी ऍस्/ओ. तिरुमलैदि(5), पलनिअम्मल डी/ओ. तिरुमलैदि(6), मोहामैड् कनीश शिव ऍस्/ओ. आसन शिव (7) ()
53	485/2	निजी	बेट	0.115	मुथुपंडी ऍस्/ओ. शंकरनारायण(1), वेलुसामी ऍस्/ओ. शंकरनारायण(2), धर्मार ऍस्/ओ. शंकरनारायण(3), इमैया ऍस्/ओ. शंकरनारायण(4) ()
54	486/3	निजी	बेट	0.2215	रामर ऍस्/ओ. शानमुगा कोनर(1), थिरुवु ऍस्/ओ. अनंजी कोनर (2), संकरण ऍस्/ओ. अनंजी करैयालर (3), थिरुवु करैयालर ऍस्/ओ. अनंजी करैयालर (4), सुंदरवेलू ऍस्/ओ. अनंजी करैयालर(5) ()
55	487/10	निजी	बेट	0.014	वेलुसामी ऍस्/ओ धर्मार करैयालर(1) धर्मार ऍस्/ओ वेलुसामी (2) ()
56	487/11	निजी	बेट	0.153	रामासामी ऍस्/ओ अरुमुगामी मुतलियार(1) अगस्ती होज़ेय लिंसी डी/ओ सावमुवेल राजन बाबू(2) एंथोनी वियागप्पन ऍस्/ओ मथियाकन्नु नेय्डर्(3) अरुलस्तीपनराज ऍस्/ओ जेसुराज नेय्डर् (4) ()
57	487/12	निजी	बेट	0.029	वेलुसामी ऍस्/ओ धर्मार करैयालर(1) धर्मार ऍस्/ओ वेलुसामी(2) ()
58	487/13	निजी	बेट	0.27	पेरूमाल ऍस्/ओ शानमुगकोन्नार(1) पेचिमुथू ऍस्/ओ शानमुगकोन्नार(2)धर्मार ऍस्/ओ शानमुगकोन्नार(3) ()
59	487/14	निजी	बेट	0.0702	वेलुसामी ऍस्/ओ धर्मार करैयालर(1) धर्मार ऍस्/ओ वेलुसामी(2)

					()
60	488	सरकारी	पोरंबोके	0.285	धर रोड ([object Object])
61	489	सरकारी	पोरंबोके	0.12	धर रोड ()
62	490/4	निजी	ड्राई	0.5654	कलायन सुंदरम पिल्लै एस्/ओ सेंथिल नयागम पिल्लै ()
63	551/1	निजी	ड्राई	0.203	कलायनसुन्दरम पिल्लै एस्/ओ सेंथिल नयगम्पिळ्ळे (1) मुठय्य पिल्लै एस्/ओ पिछैया पिल्लै (2) नडराजपिळ्ळे एस्/ओ पिचैया पिल्लै (3) शिवसुब्रमण्य पिल्लै एस्/ओ पिचैया पिल्लै(4) ()
64	551/2	निजी	ड्राई	0.04	तिरुमलाई समय एस्/ओ अरुणाचचेट्टियर (1) रथिन समय एस्/ओ लक्ष्मण नादर ([object Object])
65	552	सरकारी	पोरंबोके	0.575	गभर्मन्ट लेन्ड ()
66	553/1	निजी	वेट	0.82	कल्याणसुन्दर पिल्लै एस्/ओ. सेंथिलनायगम पिल्लै (1), विजयरागवान सो. मुतिया पिल्लै(2), नदराज पिल्लै एस्/ओ. पिछिया पिल्लै(3), सेंथिलनायगम पिल्लै एस्/ओ. शिवसुब्रमण्य पिल्लै (4), पौलराज एस्/ओ. सिवावैकिया नादर (5), मणिकंदन एस्/ओ. पौलराज(6) ()
67	556/3	निजी	वेट	0.1663	जोशपिन सुभा डबल्यू/ओ. कैब्रियल एरोकियासामी(1), तंगवेलू नादर एस्/ओ. अरुणगिरि नादर(2), सम्मैया नादर एस्/ओ. अरुणगिरि नादर (3) ()
68	556/6	निजी	वेट	0.1722	जोशपिन सुभा डबल्यू/ओ. कैब्रियल एरोकियासामी(1), मानिका नादर

					ऐस्/ओ. अरुणगिरि नादर (2), शानमुगा नादर ऐस्/ओ. अरुणगिरि नादर(3), तंगवेलू नादर ऐस्/ओ. अरुणगिरि नादर(4) ()
69	557/2	निजी	वेट	0.093	करुमाई नादर ऐस्/ओ यकोपु नादर (1) सेल्वम ऐस्/ओ पूवीय नादर(2) एम्बुरोस ऐस्/ओ पूवैनदार(3) एन्टनी समय ऐस्/ओ पूवैया नादर(4) सिकमनी ऐस्/ओ पूवैया नादर(5) ()
70	557/3	निजी	वेट	0.0155	थंगावेल नादर ऐस्/ओ अरुणकिरि नादर(1) शन्मुगय्य नादर ऐस्/ओ अरुणकिरि नादर(2) मणिक्का नादर ऐस्/ओ अरुणकिरि नादर(3) जोसेपिन सुभा डबल्यू/ओ कबीरियल आरोक्किया-सामी (4) ()
71	557/4	निजी	वेट	0.021	जोसेपिन सुभा डबल्यू/ओ कबीरियल आरोक्किया-सामी (1) मणिक्का नादर ऐस्/ओ अरुणकिरि नादर(2)) शन्मुगय्य नादर ऐस्/ओ अरुणकिरि नादर(3) ()
72	557/5	निजी	वेट	0.0601	जोसेपिन सुभा डबल्यू/ओ कबीरियल आरोक्किया-सामी(1) मणिक्का नादर ऐस्/ओ अरुणकिरि नादर(2) ()
73	557/7	निजी	वेट	0.1563	धनीएल नादर ऐस्/ओ असुवादियां नादर ()
74	559/1	निजी	वेट	0.823	अब्रहम ऐस्/ओ. मेवेल नादर(1), शंकरपंडी ऐस्/ओ. मदसामी(2), पंडी ऐस्/ओ. मदसामी (3) समय ऐस्/ओ. मदसामी (4), मानिक ऐस्/ओ. मदसामी (5), परमशिवन ऐस्/ओ. मदसामी (6), चिन्नासामी ऐस्/ओ. वेलुसामी(7), देवा

					नादर ऍस्/ओ. तिरुमेनी नादर(8), सुयंबुलिंगम ऍस्/ओ. नैनार नादर (9), राजेश्वरी डबल्यू/ओ. मारिअप्पन (10), कलंजिया नादर ऍस्/ओ. कुतलिंग नादर (11), सुंदर नादर ऍस्/ओ. तिरुमलाई नादर (12), नवनीता क्रिष्णन् ऍस्/ओ. चिदम्बर नादर (13), जानकीअम्मल डबल्यू/ओ. नवनीता क्रिष्णन् (14), सेलवराज नादर ऍस्/ओ. रामराज नादर (15), कृष्णसामी ऍस्/ओ. अनंज पेरूमाल (16), कृष्णराजी ऍस्/ओ. चेलिया नादर (17), बालमुरगण ऍस्/ओ. चेलिया नादर (18) ()
75	624/1	निजी	वेट	0.565	चेलिया नादर ऍस्/ओ. इमराज नादर ()
76	624/2	निजी	वेट	0.1475	मारिअप्पन ऍस्/ओ. सुदलैमुथु करैयालर ()
77	627/10	निजी	वेट	0.0775	मुथुपंडी ऍस्/ओ. रामचंद्रन(1), मुरुगेशन ऍस्/ओ. रामचंद्रन (2), शानमुगावेलु करैयालर ऍस्/ओ. लक्ष्मण करैयालर (3) ()
78	627/7B2	निजी	वेट	0.0415	सुदलैमुथु करैयालर ऍस्/ओ. अरसप्पा करैयालर(1), अरसम्मल डबल्यू/ओ. मडप्पा करैयालर (2) ()
79	628/1	निजी	वेट	0.56	सीनी नादर ऍस्/ओ. अरुणगिरि नादर ()
80	628/2	निजी	वेट	0.3055	पलवेस करैयालर ऍस्/ओ. मदसामी करैयालर (1), पेरूमाल करैयालर ऍस्/ओ. मदसामी करैयालर (2) ()
81	628/3	निजी	वेट	0.2175	वेल्लसामी नादर ऍस्/ओ. इमराज नादर ()

82	628/4	निजी	वेट	0.202	सरस्वतीअम्मल डबल्यू/ओ. चेलिया नादर ([object Object])
83	632/1	निजी	वेट	0.214	येसुवादियां ऍस्/ओ. बैकिया नादर (1), कुथलसंगू नादर ऍस्/ओ. अन्नामणि (2), पेरियासमी कोनर ऍस्/ओ. थिरुवु कोनर (3) ()
84	632/5	निजी	वेट	0.082	रत्नसामी ऍस्/ओ. बैकिया नादर (1), सीतायम्मल डबल्यू/ओ. रसैया (2), कुथलसंगू नादर ऍस्/ओ. अन्नामणि (3) ()
85	632/6	निजी	वेट	0.1095	कुथलसंगू नादर ऍस्/ओ. अन्नामणि (1), अन्नामणि नादर ऍस्/ओ. सौंदरपांडिया नादर (2) ()
86	632/7	निजी	वेट	0.0479	कुथलसंगू नादर ऍस्/ओ. अन्नामणि ()
87	633/1	निजी	वेट	0.174	सतियानाथन ऍस्/ओ अशीर्वठानादार (1) मरिअप्पा नादर ऍस्/ओ मुकैया नादर (2) ()
88	633/2	निजी	वेट	0.0857	नैनर नादर ऍस्/ओ शानमुगनादार ([object Object])
89	633/3	निजी	वेट	0.0278	सीथाई अम्मल डबल्यू/ओ रामैया कोनर(1) जी.अन्नामणि नादर(2) मुकैया नादर ऍस्/ओ मरिअप्पा नादर (3) कुथलसंकुनादार ऍस्/ओ वन्नीय नादर(4) रसमणि(5) मसीलामणि(6) बैकियाराज (7) वेलू(8) ()
90	633/5	निजी	वेट	0.066	जी.अन्नामणि नादर(1) कुतलसंकु नादर ऍस्/ओ वन्नीय नादर (2)राजमणि नादर (3)मसिलामणिनादर(4) बैकियाराज(5) ([object Object])
91	633/6	निजी	वेट	0.1089	जी.अन्नामणि नादर(1) कुतलसंकु नादर

					ऐस्/ओ वन्नीय नादर (2)राजमणि नादर (3)मसिलामणिनदार(4) बैकियाराज(5) ()
92	656/1	निजी	वेट	0.0187	सब्बियाह कोनर ऐस्/ओ. लक्ष्मणन(1), चेल्लापंडी ऐस्/ओ. वेलू कोनर(2), सब्बियाह कान् ऐस्/ओ. लक्ष्मण कान्(3) ()
93	656/3	निजी	वेट	0.1116	रामचंद्रन ऐस्/ओ. तिरुमलैवेलु कोनर(1), थिरुवु ऐस्/ओ. तिरुमलैवेलु कोनर(2), तिरुमलैवेलु ऐस्/ओ. पालनिसामी कोनर(3), गोबलसामी ऐस्/ओ. पालनिसामी कोनर(4), वीरपांडियन ऐस्/ओ. पालनिसामी कोनर(5), मुठारसु ऐस्/ओ. पालनिसामी कोनर(6), गोबलकृष्णन ऐस्/ओ. तिरुमलाई कोनर (7), सब्बियाह कोनर ऐस्/ओ. लक्ष्मणन(8) ()
94	659/1	निजी	वेट	0.415	रथना नादर ऐस्/ओ. मानी नादर(1), शिवाणु कोनर ऐस्/ओ. पेरियासमी कोनर (2), रामलक्ष्मी डबल्यू/ओ. मुतिया (3), सब्बियाह ऐस्/ओ. ईम्यू कोनर(4), आरुनचालम् ऐस्/ओ. पांडिया कोनर (5) ([object Object])
95	659/2	निजी	वेट	0.0506	तिरुमलाई ऐस्/ओ. पालनिसामी कोनर (1), वीरपांडियन कोनर ऐस्/ओ. पालनिसामी कोनर (2), गोबलसामी ऐस्/ओ. पालनिसामी कोनर (3), मुठारसु ऐस्/ओ. पालनिसामी कोनर (4) ()
96	659/3	निजी	वेट	0.2178	तिरुमलाई ऐस्/ओ. पालनिसामी कोनर (1), वीरपांडियन कोनर ऐस्/ओ. पालनिसामी कोनर (2), गोबलसामी ऐस्/ओ. पालनिसामी कोनर (3), मुठारसु ऐस्/ओ. पालनिसामी कोनर (4)

					()
97	659/4	निजी	बेट	0.0333	तिरुमलाई एँस्/ओ. पालनिसामी कोनर (1), वीरपांडियन कोनर एँस्/ओ. पालनिसामी कोनर (2), गोबलसामी एँस्/ओ. पालनिसामी कोनर (3), मुठारसु एँस्/ओ. पालनिसामी कोनर (4) ()
98	659/5	निजी	बेट	0.022	राजा एँस्/ओ. रामियाह कोनर (1), अरुमुगामी एँस्/ओ. वेलू कोनर (2), चेल्लापंडी एँस्/ओ. वेलू कोनर (3), पेरियासामी एँस्/ओ. रामियाह कोनर(4), सव्वियाह एँस्/ओ. रामू कोनर (5) ()
99	663/11	निजी	बेट	0.008	थिरुवु कोनर एँस्/ओ चितम्परा कोनर ()
100	663/17	निजी	बेट	0.0061	कुतलसंकु नादर एँस्/ओ वन्नीय नादर ()
101	663/18	निजी	बेट	0.045	कुतलसंकु नादर एँस्/ओ वन्नीय नादर ()
102	663/20	निजी	बेट	0.0238	कुतलसंकु नादर एँस्/ओ वन्नीय नादर ()
103	663/7	निजी	बेट	0.0056	पोथीयप्पा कोनर एँस्/ओ पेचिमुथू कोनर ()
104	663/9	निजी	बेट	0.04	मुथु एँस्/ओ शानमुगम (1) सुब्बन एँस्/ओ मुथु(2) वेल्लाइयां एँस्/ओ मुथु (3) ()
105	664/1	निजी	बेट	0.0825	संकम्मल डबल्यू/ओ. थिरुवु कोनर ()
106	664/2	निजी	बेट	0.0222	सवारियम्मल डबल्यू/ओ. यागप्पा नादर(1), संकरलिंगथम्माल डबल्यू/ओ. वैरवन (2) ()
107	664/3	निजी	बेट	0.0396	सवारियम्मल डबल्यू/ओ. यागप्पा

					()
108	665/1	निजी	वेट	0.155	अरसप्पन एँस्/ओ. चिदम्बर कोनर(1), मुतिया (2), संकम्मल डबल्यू/ओ. थिरुवु कोनर (3) ()
109	665/2	निजी	वेट	0.15	मदसामी कोनर एँस्/ओ. तिरुमलाई कोनर ()
110	665/3	निजी	वेट	0.0905	मुनियांदी एँस्/ओ. ईश्वर चेट्टियार ()
111	666/1	निजी	वेट	0.1	मदसामी कोनर एँस्/ओ. तिरुमल कोनर (1), उड्डयन एँस्/ओ. करुप्पन (2) ()
112	666/2	निजी	वेट	0.13	पोथी इयानु कोनर एँस्/ओ. तिरुमल कोनर(1) पोथीयप्पा कोनर एँस्/ओ. तिरुमल कोनर (2) ()
113	666/3	निजी	वेट	0.29	तसीह एँस्/ओ. मेयडन् ()
114	666/4	निजी	वेट	0.0105	मदाती डबल्यू/ओ. मीरथू ()
115	667/6	निजी	वेट	0.0131	तसैया एँस्/ओ. मेयडन् (1), जोसेब एँस्/ओ. जेकब (2) ()
116	667/7	निजी	वेट	0.0992	जोसेहब एँस्/ओ. जेकब ()
117	667/8	निजी	वेट	0.0609	जोसेहब एँस्/ओ. जेकब ()
118	667/9	निजी	वेट	0.0038	उन्निरवुधार एँस्/ओ. केयडर् पषा(1), तंगराज एँस्/ओ. चिन्नमदन(2) ()
	तालुक का नाम: शिवगिरी				
	गांव का नाम: थिरुमालापुरम				

1	647	निजी	ड्राई	0.0691	2058 ऍस्.सेनबगवल्ली डी/ओ ऍस्.सब्बियाह 1 ऍस्. आनन्धपर्वतम डी/ओ ऍस्.सब्बियाह -2 सीनिवासन ऍस्/ओ अय्यानु @ दुरैराज -3 रेंगराज अय्यानु @ दुरैराज-4 ()
2	649A/1	निजी	ड्राई	0.047	2300 वेंकटेशन @ सीनिवासन ऍस्/ओ औरमुगातेवर ()
3	649A/2	निजी	ड्राई	0.039	67 अरुमुगतेवर ऍस्/ओ सीनियाथेवर ()
4	649A/3	निजी	ड्राई	0.044	67 अरुमुगतेवर ऍस्/ओ सीनियाथेवर ()
5	668A	निजी	ड्राई	0.0387	1458 पीक् मैधीन ऍस्/ओ पुदुर्कानिमारैकायर-1,सहुल्हमीदु ऍस्/ओ पुधुर कणि मरैकेयर -2सहुल्हमीदु ऍस्/ओ कणि मरैकेयर-3अब्दुलकरम ऍस्/ओ मम्मथुकनी रौथर -4सतकतुल्ला ऍस्/ओ कणि रौथर -5 मुहम्मदू मैधीन ऍस्/ओ पुधुरकानी रौथर-6,सब्बियाह ठेवर ऍस्/ओरुमुगाथेवर-7मरिअम्मल डबल्यू/ओ सीनियाथेवर-8 ()
6	668B/1A	निजी	ड्राई	0.0535	536 शेकमाइदीन ऍस्/ओ पुथूर्कनी मरैकार्येर-1 मोहामैडू अबूबक्कर ऍस्/ओ (लेयट)शेकमेदीन - 2 हबीबुल्लाह ऍस्/ओ (लेयट)शेकमाइदीन-3 ()
7	669/1A	निजी	वेट	0.0642	1459 अरुमुगतेवर ऍस्/ओ सीनियाथेवर- 1, सबियाथेवर ऍस्/ओ औरमुगातेवर-2, भैन्काटैष् @ सीनिवासन ऍस्/ओ औरमुगातेवर- 3. ()
8	669/1B	निजी	वेट	0.0621	507 वेकटेशन @ सीनिवासन ऍस्/ओ लेयट अरुमुगतेवर

					()
9	669/3	निजी	वेट	0.0716	67 अरुमुगतेवर ऍस्/ओ सीनियाथेवर ()
10	669/4	निजी	वेट	0.069	67 अरुमुगतेवर ऍस्/ओ सीनियाथेवर ()
11	669/5	सरकारी	पोरंबोके	0.0115	कुनियरु ()
12	675A/3	निजी	ड्राई	0.02	969 पेरियां ऍस्/ओ थैलन ()
13	675A/4	निजी	ड्राई	0.0465	1487 चिथिरकुदुम्बन ऍस्/ओ शिवाणु -1 पेरुमाल ऍस्/ओ शिवाणु -2 ऊर्कवलन ऍस्/ओ शिवाणु-3 सुब्बन ऍस्/ओ शिवाणु- 4 वेलू ऍस्/ओ शिवाणु-5 शानमुगम ऍस्/ओ शिवाणु- 5 ()
14	675A/5B	निजी	ड्राई	0.015	450 सुंदरराज ऍस्/ओ थैलन @ मेय्डन् ()
15	675B/1	निजी	ड्राई	0.006	2369 ,सतागतुळ्ळ ऍस्/ओ मुगमतु कणि मरैकेयर ()
16	675B/3	निजी	ड्राई	0.034	2369 सतागतुळ्ळ ऍस्/ओ मुगमतु कणि मरैकेयर ()
17	675B/4A1	निजी	ड्राई	0.0335	2369 सतागतुळ्ळ ऍस्/ओ मुगमतु कणि मरैकेयर ()
18	675B/4A2	निजी	ड्राई	0.0322	2369 सतागतुळ्ळ ऍस्/ओ मुगमतु कणि मरैकेयर ()
19	676A	निजी	ड्राई	0.0745	450 सुंदरराज ऍस्/ओ थैलन @ मेय्डन् ()
20	676B/1	निजी	ड्राई	0.0489	450 सुंदरराज ऍस्/ओ थैलन @ मेय्डन् ()
21	676B/2	निजी	ड्राई	0.01	450 सुंदरराज ऍस्/ओ थैलन @ मेय्डन्

					()
22	677A/1	निजी	ड्राई	0.025	1624 सीनियाथेवर ऍस्/ओ उठनदूतेवर-1, तिरुमलैयांडिथेवर ऍस्/ओ उठनदूतेवर-2, कसीथेवर ऍस्/ओ उठनदूतेवर-3, अय्यानु @ रसथेवर ऍस्/0 उठनदूतेवर ()
23	677A/2	निजी	ड्राई	0.048	1624 सीनियाथेवर ऍस्/ओ उठनदूतेवर-1, तिरुमलैयांडिथेवर ऍस्/ओ उठनदूतेवर-2, कसीथेवर ऍस्/ओ उठनदूतेवर-3, अय्यानु @ रसथेवर ऍस्/0 उठनदूतेवर ()
24	677A/8	निजी	ड्राई	0.0795	1624 सीनियाथेवर ऍस्/ओ उठनदूतेवर-1, तिरुमलैयांडिथेवर ऍस्/ओ उठनदूतेवर-2, कसीथेवर ऍस्/ओ उठनदूतेवर-3, अय्यानु @ रसथेवर ऍस्/0 उठनदूतेवर ()
25	677B/1	निजी	ड्राई	0.0416	1350 तिरुमलैयांडिथेवर ऍस्/ओ उठनदूतेवर-1, कसीथेवर ऍस्/ओ उठनदूतेवर-2, रस @ अय्यानु ठेवर ऍस्/0 उठनदूतेवर-3, कडलदुराई ऍस्/ओचिन्नासामी ठेवर -4, गोवंतसामी ऍस्/ओचिन्नासामी ठेवर-5, पिचैकनी ऍस्/ओचिन्नासामी ठेवर-6. ()
26	679A/2A	निजी	ड्राई	0.0115	1624 सीनियाथेवर ऍस्/ओ उठनदूतेवर-1, तिरुमलैयांडिथेवर ऍस्/ओ उठनदूतेवर-2, कसीथेवर ऍस्/ओ उठनदूतेवर-3, अय्यानु @ रसथेवर ऍस्/0 उठनदूतेवर ([object Object])
27	679A/2B	निजी	ड्राई	0.0505	1624 सीनियाथेवर ऍस्/ओ उठनदूतेवर-1, तिरुमलैयांडिथेवर ऍस्/ओ उठनदूतेवर-2, कसीथेवर ऍस्/ओ उठनदूतेवर-3, अय्यानु @ रसथेवर ऍस्/0 उठनदूतेवर ()
28	679A/2C	निजी	ड्राई	0.0505	1624 सीनियाथेवर ऍस्/ओ उठनदूतेवर-

					1, तिरुमलैयांडिथेवर ऍस्/ओ उठनदूतेवर- 2, कसीथेवर ऍस्/ओ उठनदूतेवर-3, अय्यानु @ रसथेवर ऍस्/ओ उठनदूतेवर ()
29	679A/3	निजी	ड्राई	0.1245	2333 मोहामैडू हबीबू ऍस्/ओ वल्लनदन अब्दुलकधार मरैकेयर -1 नसूरदीन ऍस्/ओ वल्लनदन अब्दुलकधार मरैकेयर - 2 मोहामैडू मैदीन ऍस्/ओ वल्लनदन अब्दुलकधार मरैकेयर -3 ()
30	679B/1	निजी	ड्राई	0.0597	1624 सीनियाथेवर ऍस्/ओ उठनदूतेवर- 1, तिरुमलैयांडिथेवर ऍस्/ओ उठनदूतेवर- 2, कसीथेवर ऍस्/ओ उठनदूतेवर-3, अय्यानु @ रसथेवर ऍस्/ओ उठनदूतेवर ()
31	679B/2	निजी	ड्राई	0.112	2333 मोहामैडू हबीबू ऍस्/ओ वल्लनदन अब्दुलकधार मरैकेयर -1 नसूरदीन ऍस्/ओ वल्लनदन अब्दुलकधार मरैकेयर - 2 मोहामैडू मैदीन ऍस्/ओ वल्लनदन अब्दुलकधार मरैकेयर -3 ()
32	680A	निजी	ड्राई	0.095	1222 अदर्जु वैलिंगपिल्ले-1 कोविलपट्टी चथिरम अप्पसामी नायडू-2 अर्पुतानाथम् ऍस्/ओ रामसंयथेवर-3 अकीलैडेश्वरी डबल्यू/ओ ईश्वरकुमार-4 ()
33	680B/1B	निजी	ड्राई	0.029	2414 राजलिंगम ऍस्/ओ सेंबुलिंगम नादर ()
34	680B/1C	निजी	ड्राई	0.0242	745 तंगैया ऍस्/ओ देवनायगम ()
35	680B/1D	निजी	ड्राई	0.029	392 चिन्नामुथू ऍस्/ओ सेल्वनायगम ()
36	680B/1E	निजी	ड्राई	0.0315	79 अरुमुगम ऍस्/ओ पेरियामुथु -1

					मुरुगन ऍस्/ओ अरुमुगम-2 जयमरी डबल्यू/ओ मुरुगन-3 ()
37	680B/1F	निजी	ड्राई	0.0489	1223पेरियाेश्वरन ऍस्/ओ कंदन -1, चिनेश्वरन ऍस्/ओ कंदन-2, मुनीश्वरण ऍस्/ओ परमशिवन-3, पूसैपांडी ऍस्/ओ पेरियाेश्वरन-4, चीन-परमशिवन ऍस्/ओ पेरियाेश्वरन-5. ()
38	680B/1G1	निजी	ड्राई	0.025	2343 तमिलमणि ऍस्/ओ रामस्वामी- 1, सरसु डबल्यू/ओ गुरुसामी-2. ()
39	680B/1G2	निजी	ड्राई	0.0201	1957 एसकिमुथु ऍस्/ओ कदरकराई-1 रविराज ऍस्/ओ कदरकराई-2 चिन्ना परमशिवन ऍस्/ओ पैरीआ ईश्वरण-3 पूसैपांडियन ऍस्/ओ पेरिया ईश्वरण-4 जेसुराजम ऍस्/ओ सान्कारा कुमारगुरुबान-5 ()
40	681/3B1	निजी	ड्राई	0.005	763 नागैयानायकर ऍस्/ओ शंकरैया नायकर ()
41	681/3B2	निजी	ड्राई	0.0085	933 तिरुमलाईसामी ऍस्/ओ पोन्नय्य नायकर-1 जयराज ऍस्/ओ पोन्न्या नायकर-2 राजपांडियन ऍस्/ओ पोन्नय्य नायकर-4 ()
42	681/3B3	निजी	ड्राई	0.0102	796 रस नायकर ऍस्/ओ शंकरप्पा नायकर ()
43	681/3B4	निजी	ड्राई	0.0572	1415 पेरिया नागय्य ऍस्/ओ सुंदरैया नायकर -1 संगैया ऍस्/ओ सुंदरैया नायकर-2 परमशिवन ऍस्/ओ सुंदरैया नायकर-3 रामराजी ऍस्/ओ सुंदरैया नायकर - 4

					()
44	682/7	निजी	ड्राई	0.031	1004 वैलियम्मल डबल्यू/ओ गुरुसामी ()
45	683/1A1	निजी	ड्राई	0.0091	970 पेरिया ईश्वरण एँस्/ओ शिवाणु @ कंठन -1 मुनीश्वरण एँस्/ओ परमशिवन - 2 पूसैपांडी एँस्/ओ पेरिया ईश्वरण -3 चिन्ना परमशिवन एँस्/ओ पेरिया ईश्वरण- 4 ()
46	683/1B1	निजी	ड्राई	0.0275	970 पेरिया ईश्वरण एँस्/ओ शिवाणु @ कंठन -1 मुनीश्वरण एँस्/ओ परमशिवन - 2 पूसैपांडी एँस्/ओ पेरिया ईश्वरण -3 चिन्ना परमशिवन एँस्/ओ पेरिया ईश्वरण- 4 ()
47	683/1C1	निजी	ड्राई	0.0815	970 पेरिया ईश्वरण एँस्/ओ शिवाणु @ कंठन -1 मुनीश्वरण एँस्/ओ परमशिवन - 2 पूसैपांडी एँस्/ओ पेरिया ईश्वरण -3 चिन्ना परमशिवन एँस्/ओ पेरिया ईश्वरण- 4 ()
48	684/1	सरकारी	पोरंबोके	0.0735	अदर्ज़ ()
49	684/2A	निजी	ड्राई	0.143	2100 अदर्ज़ तमिलथाई अरकत्तलाई थरकालिग थालीवर पलनिवेलम्माल ()
50	684/2C	निजी	ड्राई	0.1245	2100 अदर्ज़ तमिलथाई अरकत्तलाई थरकालिग थालीवर पलनिवेलम्माल ()
51	724A/1	निजी	ड्राई	0.1063	1473 पुलवेंथीरा ठेवर एँस्/ओ इन्नासी ठेवर -1 पौलरासु एँस्/ओ कलिमुथु -2 थिरविअम एँस्/ओ सीनिवासगम-3 पौलराज एँस्/ओ कलिमुथु - 4 अरुमुगम एँस्.ओ सीनिवासगम-5 कासिम मरैकेयर एँस्/ओ असंतुवन मरैकेयर-6 चेल्लप्पा

					ऍसु/ओ कलिमुथु-7 ()
52	724A/10	निजी	ड्राई	0.123	225 कासिम-मरैकेयर ऍसु/ओ असन थुवन मरैकेयर ()
53	724A/11	निजी	ड्राई	0.113	31 असनम्माल बीवी डबल्यू/ओ ओलिबु मरैकार्येर ()
54	724A/12	निजी	ड्राई	0.113	469 सुल्तान मरैकेयर ऍसु/ओ आसन मरैकेयर ([object Object])
55	724A/7	निजी	ड्राई	0.005	899 पौल् राशु ऍसु/ओ कलिमुथु -1 चेल्लप्पा ऍसु/ओ कलिमुथु-2 ()
56	724A/8	निजी	ड्राई	0.0041	2560 सेल्वकुमार ऍसु/ओ चेल्लप्पा ()
57	724A/9	निजी	ड्राई	0.0022	1353 कासीन-मरैकेयर ऍसु/ओ असन्तुमान मरैकेयर-1 असनम्माल बीवी डबल्यू/ओ अंबु मरैकार्येर-2 सुल्तान मरैकेयर ऍसु/ओ असन्तुवन मरैकेयर -3 ()
58	724B/1	निजी	ड्राई	0.0104	336 अदर्जु शानमुगावेल -1 पिचैकनी ऍसु/ओ रेय्मन् -2 ()
59	724B/2	सरकारी	पोरंबोके	0.01	पेत्वेय ([object Object])
60	724B/3A	निजी	ड्राई	0.0865	1949 आईएसएसी ऍसु/ओ यमन -1 पिचैकनी ऍसु/ओ रेय्मन्-2 ()
61	724B/3B	निजी	ड्राई	0.0115	2052 अतिशयम ऍसु/ओ (लेय्ठ) ऊर्कवलन -1 देवनेसान ऍसु/ओ शंकरपांडियन-2 ()
62	724B/3C	निजी	ड्राई	0.0109	2688 ऐस्टर् डी/ओ वेलैयन -1 जेबरनी

					डी/ओ वेलैयन ()
63	724B/3G	निजी	ड्राई	0.0199	2053 पुगलेंथी ऍस्/ओ ऊर्कवलन ()
64	724B/3H	निजी	ड्राई	0.0115	469 सुल्तान मरैकेयर ऍस्/ओ आसन मरैकेयर ()
65	724B/3J	निजी	ड्राई	0.0094	225 कासिम-मारियाकेर ऍस्/ओ आसन थुवन मरैकेयर ()
66	725A/1	निजी	ड्राई	0.035	805 रायम्मल डबल्यू/ओ ऊर्कवलन ()
67	725A/2	निजी	ड्राई	0.015	996 पुलवेन्तिरथेवर ऍस्/ओ इन्नासी ठेवर -1 चेल्लप्पा ऍस्/ओ कलिमुथु-2 ()
68	725B/1	निजी	ड्राई	0.012	549 झोसफ् ऍस्/ओ पौल् ()
69	725B/10	निजी	ड्राई	0.0051	2396 रामू डबल्यू/ओ मूकन ()
70	725B/12	निजी	ड्राई	0.0036	30 अरुलदास ऍस्/ओ अरुलप्पन ()
71	725B/13	निजी	ड्राई	0.0008	1047 योसेपु ऍस्/ओ तिरुमल (1) ऐस्टर् ऍस्/ओ वेलैयन (2) जेबरनी ऍस्/ओ वेलैयन (3) ()
72	725B/2	निजी	ड्राई	0.0115	2292 देवनेसान ऍस्/ओ शंकरपांडियन ()
73	725B/3	निजी	ड्राई	0.0125	703 तंगराज ऍस्/ओ अरुलप्पन ()
74	725B/4	निजी	ड्राई	0.0368	275,अप्पसामी नायडू ऍस्/ओ वेंगडशाला अप्पसामी नायडू -1,साइराम ऍस्/ओ अप्पसामी नायडू -2,कृष्णराम ऍस्/ओ अप्पसामी नायडू - 3,राश्कूमार् ऍस्/ओ

					अप्पसामी नायडू -4 कर्पगराज एँस्/ओ अप्पसामी नायडू -5 अचंदीरमोहन एँस्/ओ अप्पसामी नायडू - 6,अचतियमूर्ति एँस्/ओ अप्पसामी नायडू - 7,टीएमटी.काशीपांडियादेवी डबल्यू/ओ अप्पसामी नायडू -8,एँल्.अरविंद सैनाथ एँस्/ओ टीएमटी.काशीपांडियादेवी -9 ()
75	725B/6	निजी	ड्राई	0.0181	2054 अरुलराज एँस्/ओ (लेय्ट) ऊर्कवलन ()
76	725B/7	निजी	ड्राई	0.0064	512 चेल्लैया एँस्/ओ मानुवेल ()
77	725B/8	निजी	ड्राई	0.0066	513 चेल्लप्पा एँस्/ओ डेन्यल् ([object Object])
78	725B/9	निजी	ड्राई	0.0077	2681 स्वामीडोस एँस्/ओ संकरपांडियन ()
79	727A/3	निजी	ड्राई	0.38	1636 मादसामी एँस्/ओ गोविंदन ()
80	727B	निजी	ड्राई	0.0289	2369 सतागतुळ्ळ एँस्/ओ मुगमतु कणि मरैकेयर ()
81	730/4	निजी	ड्राई	0.0245	1905 अतिशयमनी एँस्/ओ ऊर्कवलन -1 रायम्मल डबल्यू/ओ ऊर्कवलन-2 ()
82	730/5	निजी	ड्राई	0.0422	996 पुलवेंथीरा ठेवर एँस्/ओ इन्नासी ठेवर-1 चेल्लप्पा एँस्/ओ कलिमुथु -2 ()
83	730/7	निजी	ड्राई	0.04	429 सीनिवासगम एँस्/ओ अरुमुगम ()
84	730/8	निजी	ड्राई	0.0555	730 थिरविअम एँस्/ओ सीनिवासगम ()
85	738/2	निजी	ड्राई	0.1197	1007 भेली डबल्यू/ओ पालरू -1 चिन्नराज एँस्/ओ पिचाई-2 ()

86	738/3A	निजी	ड्राई	0.009	1008 कृष्णमल डबल्यू/ओ अरुमुगम -1 रेय्मन् एँस्/ओ वेलू -2 ऊरकरवलन एँस्/ओ वेलू-3 ([object Object])
87	738/3B	निजी	ड्राई	0.1405	1830 बालसुब्रमणियाँ एँस्/ओ राजा नादर ([object Object])
88	739A/1A	निजी	ड्राई	0.096	1815 अब्दुल कठर एँस्/ओ मोहामैड मोहाइदीन मरैकेयर-1 रामलक्ष्मी डबल्यू/ओ मुथुपंडी -2 ()
89	739A/1B	निजी	ड्राई	0.048	2291 आनंद राशु एँस्/ओ गोविंद नायकर - 1 सेल्वम एँस्/ओ गोविंद नायकर -2 नागराज एँस्/ओ गोविंद नायकर -3 मुठय्य पांडियन एँस्/ओ पोन्नसामी ठेवर-4 बालसुब्रमण्यन एँस्/ओ कदरकरैतंगम-5 जयसुब्रमण्यन एँस्/ओ कदरकरितंगम-6 महेन्द्रण एँस्/ओ वेलसामी-7 समुत्तिरराज एँस्/ओ बालसुब्रमणियाँ-8 जोतिमुरुगण एँस्/ओ बालसुब्रमणियाँ - 9 ()
90	739A/1D	निजी	ड्राई	0.017	2291 आनंद राशु एँस्/ओ गोविंद नायकर - 1 सेल्वम एँस्/ओ गोविंद नायकर -2 नागराज एँस्/ओ गोविंद नायकर -3 मुठय्य पांडियन एँस्/ओ पोन्नसामी ठेवर-4 बालसुब्रमण्यन एँस्/ओ कदरकरैतंगम-5 जयसुब्रमण्यन एँस्/ओ कदरकरितंगम-6 महेन्द्रण एँस्/ओ वेलसामी-7 समुत्तिरराज एँस्/ओ बालसुब्रमणियाँ-8 जोतिमुरुगण एँस्/ओ बालसुब्रमणियाँ - 9 ()
91	739A/1E	निजी	ड्राई	0.0548	178 रामलक्ष्मी डबल्यू/ओ मुथुपंडी ()
92	739A/1F	निजी	ड्राई	0.054	2401 मुत्तुकुमार एँस्/ओ असोकारज -1 शंकरराजा एँस्/ओ असोकारज-2

					()
93	739A/2A	निजी	ड्राई	0.0089	2291 आनंद राश् एँस्/ओ गोविंद नायकर - 1 सेल्वम एँस्/ओ गोविंद नायकर -2 नागराज एँस्/ओ गोविंद नायकर -3 मुठय्य पांडियन एँस्/ओ पोन्नसामी ठेवर-4 बालसुब्रमण्यन एँस्/ओ कदरकरैतंगम-5 जयसुब्रमण्यन एँस्/ओ कदरकरितंगम-6 महेन्द्रण एँस्/ओ वेलसामी-7 समुत्तिरराज एँस्/ओ बालसुब्रमणियाँ-8 जोतिमुरुगण एँस्/ओ बालसुब्रमणियाँ - 9 ()
94	739A/3A	निजी	ड्राई	0.0041	178 रामलक्ष्मी डबल्यू/ओ मुथुपंडी ()
95	739A/3B	निजी	ड्राई	0.02	2401 मुत्तुकुमार एँस्/ओ असोकारज -1 शंकरराजा एँस्/ओ असोकारज-2 ()
96	739B/1	निजी	ड्राई	0.0861	2594 गुरुमलैयांडी ठेवर एँस्/ओ एँस्/ओ अंगप्पा ठेवर पिचाई कणि एँस्/ओ रेय्मन् -2 नदेशन एँस्/ओ रेय्मन्- 3 ()
97	739B/2	सरकारी	पोरंबोके	0.0026	उडाई ()
98	739B/3A1	निजी	ड्राई	0.12	110 ईशकु एँस्/ओ यमन ()
99	739B/3A2	निजी	ड्राई	0.0464	1988 नदेशन एँस्/ओ रेय्मन् ()
100	739B/3B	निजी	ड्राई	0.0226	24 पिचैकनी एँस्/ओ रेय्मन् ([object Object])
101	739B/7	निजी	ड्राई	0.014	2136 नदेशन एँस्/ओ रेय्मन् (1) पिचाई कणि एँस्/ओ रेय्मन् (2) ()
102	742B/1	निजी	ड्राई	0.0135	1775 मैरी सेल्वी डबल्यू/ओ मरुतप्पा पांडियन ()

103	743/2	निजी	ड्राई	0.136	399 रामासामी एँस्/ओ (लेय्ट) चिन्नपेरुमाल ()
104	751B	निजी	ड्राई	0.063	1540 मैरी सेल्वी डबल्यू/ओ मरुतप्पा पांडियन ()
105	752/1A	निजी	ड्राई	0.0062	1540 मैरी सेल्वी डबल्यू/ओ मरुतप्पा पांडियन ()
106	757A	निजी	ड्राई	0.0885	2898 मैरिसेल्वी डबल्यू/ओ मरुठापांडियन ()
107	757B	निजी	ड्राई	0.0475	639 मोहेमिड् मैदीन एँस्/ओ पुथुर कणि मरैकेयर ()
108	758B/1	निजी	ड्राई	0.029	639 मुहम्मदू मायधीन एँस्/ओ पुथुर कणि मरैकेयर ()
109	765A	निजी	ड्राई	0.0503	1612 श्रीवेधिअम्मल प्रसन्न राजा डी/ओ मुथुसिंगप्पा राजा ()
110	765B	निजी	ड्राई	0.0185	2440 सरस्वती डबल्यू/ओ सेलवराज -1 कुलसेकरकनी डबल्यू/ओ वेलुसामी-2 कलियाम्मल एँस्/ओ मुरुगेशन-3 बमरकुमारी डबल्यू/ओ मैरिसेल्वम-4 ()
111	766A	निजी	ड्राई	0.1155	859 के.एँस्. बंगाजम्माल मेनझिन् डरैक्टर् के.एँस्.आर्. फौमर्ज डबल्यू/ओ श्रीरंगराज ()
112	766B	निजी	ड्राई	0.031	2445 ड्रैम्.तिरुमलैगनेसन एँम्बीबीएँस् एँस्/ओ अरुणगिरि नादर ([object Object])
113	767A/4	निजी	ड्राई	0.039	652 मुथदुरैची डबल्यू/ओ बालकृष्णन ()

114	767A/5	निजी	ड्राई	0.0515	933, तिरुमलाईसामी ऍस्/ओ पोन्नय्य नायकर-1 जयराज ऍस्/ओ पोन्नया नायकर-2 राजपांडियन ऍस्/ओ पोन्नय्य नायकर-3 ()
115	767A/6B	निजी	ड्राई	0.0355	2038 विजयरानी डबल्यू/ओ (लेयट)राजेन्द्रण -1 सत्य डी/ओ (लेयट)राजेन्द्रण-2 विजयप्रकाश ऍस्/ओ (लेयट)राजेन्द्रण-3 डीपेक् राशु ऍस्/ओ (लेयट)राजेन्द्रण-4 ()
116	767A/6C	निजी	ड्राई	0.02	1712 ड्रैम्.तिरुमलैगनेसन ऍम्बीबीऍस् ऍस्/ओ अरुणगिरि नादर ()
117	767A/7	निजी	ड्राई	0.133	1799 गणेशन ऍस्/ओ (लेयट) पट्टुमुथु नादर ([object Object])
118	767B/1	निजी	ड्राई	0.055	1873 तिरुमलैगनेसन ऍस्/ओ अरुणगिरि नादर ()
119	767B/2	निजी	ड्राई	0.01	1874 राजेन्द्रण ऍस्/ओ चिन्नसामिनदार-1 अप्पसामी नायडू ऍस्/ओ वेंकडशाला अप्पसामी नायडू-2 साइराम ऍस्/ओ अप्पसामी नायडू -3 कृष्णराम ऍस्/ओ अप्पसामी नायडू -4 राशुमार् ऍस्/ओ अप्पसामी नायडू -5 कर्पगराज ऍस्/ओ अप्पसामी नायडू -6 चेन्डा मोहान् ऍस्/ओ अप्पसामी नायडू -7 सत्यमूर्ति ऍस्/ओ अप्पसामी नायडू -8 अदर्जु काशीपांडियादेवी-9 आर्भन्डु सैनाथ ऍस्/ओ काज़ी पांडियादेवी-10 ()
120	768A	निजी	ड्राई	0.288	2388 गणेशन ऍस्/ओ पट्टुमुथु नादर -1 बसकर ऍस्/ओ बालकृष्णन -2 वेतुवंतन ऍस्/ओ बालकृष्णन -3

					()
121	768B/1	निजी	ड्राई	0.0141	639 मुहम्मदू मायधीन ऍस्/ओ पुथुर कणि मरैकेयर ([object Object])
122	768B/2	निजी	ड्राई	0.0237	639 मुहम्मदू मायधीन ऍस्/ओ पुथुर कणि मरैकेयर ([object Object])
123	768B/3	निजी	ड्राई	0.0857	639 मुहम्मदू मायधीन ऍस्/ओ पुथुर कणि मरैकेयर ()
			कुल	22.7893	

[फा. सं. NHAI/PIU/Nagercoil/11001/NH744/LA/3(a)/3A2/3D1]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION****New Delhi, the 16th May, 2022**

S.O. 2241(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 1947(E) dated 21.5.2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH744 on the stretch of land from Km 85.1 to Km 139.845 (Special District Revenue Office) in the district of TENKASI in the state of TAMIL NADU.

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Hindu (English)” and “Dinakaran (Tamil)” both dated 15.07.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH744 in the stretch of land from Km. 85 to Km. 139.845 Km. (Special District Revenue Office) in the district of TENKASI in the state of TAMIL NADU.

State: TAMIL NADU			District: TENKASI		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Kadayanallur				
	Village: Tirumalainayakan pudukkudi				
1	401/10	Private	Dry	0.15	Dharmar Konnar S/o. Iyyanu Konnar(1), ArumugasamyS/o. Narayana Nadar(2)
2	401/11	Government	Poramboke	0.0105	Vandi Padhai
3	401/13	Private	Dry	0.125	ArumugasamyS/o. Narayana Nadar
4	401/14	Private	Dry	0.133	ArumugasamyS/o. Narayana Nadar
5	401/16	Private	Dry	0.0615	ArumugasamyS/o. Narayana Nadar
6	401/17	Private	Dry	0.0109	Kadarkarai Nadar S/o. Thirumalai Nadar(1), Thangaraj S/o. Thirumalai Nadar(2)
7	401/2	Private	Dry	0.022	Subramanian S/o. Palavesam Karaiyaalar
8	401/3	Private	Dry	0.0675	Dharmar Konnar S/o. Iyyanu Konnar(1), Kadarkarai Nadar S/o. Thirumalai Nadar(2), Thangaraj Nadar S/o. Thirumalai Nadar(3)
9	401/6	Private	Dry	0.0972	Dharmar Konnar S/o. Iyyanu Konar(1), Kadarkarai Nadar S/o. Thirumalai Nadar(2), Thangaraj Nadar S/o. Thirumalai Nadar(3)
10	401/7	Private	Dry	0.1287	Dharmar Konnar S/o. Iyyanu Konnar(1), Arumugasamy S/o. Narayana Nadar(2)
11	401/9	Private	Dry	0.0016	Kamaraj Nadar(1), Thangaraj Nadar S/o. Thirumalai Nadar(2), Kadarkarai Nadar S/o. Thirumalai Nadar(3), Arumugasamy S/o. Narayana Nadar(4)
12	405/2	Private	Dry	0.0451	Palaniammal W/o. Palanisamy
13	406/1	Private	Dry	0.025	Arunachala Nadar
14	406/5	Private	Dry	0.1165	Sonamuthu Konar S/o. Thiruvu Konar(1), Pitchandi Konar S/o. Tirumalai Konar(2), Madasamy Konar S/o. Shanmugam Konar (3)

15	406/6	Private	Dry	0.2153	Madasamy Konar S/o. Shanmugamvel Konar
16	406/7	Private	Dry	0.1477	Palani Konar S/o. Nallu Konar
17	406/8	Private	Dry	0.08	Kuthalinga Konar S/o. Madappa Konar
18	407/1	Private	Dry	0.5375	Subramanian S/o. Palavesa Karaiyaalar
19	407/2	Private	Dry	0.0255	Subramanian S/o. Palavesa Karaiyaalar
20	407/3	Private	Dry	0.25	Subramanian S/o. Palavesa Karaiyaalar
21	407/4	Private	Dry	0.09	Madasamy Konar S/o. Shanmugam l Konar
22	407/5	Private	Dry	0.009	Udaiappan S/o. Pothiyappa Konnar (1), Thirumalaiyandi S/o. Pothiyappa Konar (2)
23	408/1	Private	Dry	0.122	Chellakani s/o Karuppasamy(1) Chinna madan s/o Kuttaiyan (2) Rajayya s/o Backiyathan(3) Karuppan s/o Kuthalam (4)
24	408/10	Private	Dry	0.021	Kadarkarai Nadar s/o Thirumalai Nadar(1)Thanga Raj nadir s/o Thirumalai Nadar (2)
25	408/14	Private	Dry	0.0007	Saraswathi w/o Pitchaiya Konnar
26	408/19	Private	Dry	0.0585	Chellakani s/o Karuppasamy(1) Chinna madan s/o Kuttaiyan (2) Rajayya s/o Backiyathan(3) Karuppan s/o Kuthalam (4)
27	408/2	Private	Dry	0.08	Kadarkarai Nadar s/o Thirumalai Nadar(1)Thanga Raj nadir s/o Thirumalai Nadar (2)
28	410	Government	Poramboke	1.0471	Kulam
29	435/2	Private	Wet	0.405	N.R.S.K.Pandian s/o Nadarajaperumal(1) N.Paramasivan s/o Nadarajaperumal(2)
30	461/3	Private	Wet	0.01	Ayyanammal d/o Kannaiah chettiyar(1) Seeniappan s/o Paramasivan (2)
31	461/4	Private	Wet	0.06	Palavesa karaiyalar s/o Sankarakaraiyalar
32	462/10	Private	Wet	0.045	Gurusamy s/o Sevakaperumal (1) Pitchaiah s/o Sevakaperumal (2)
33	462/2	Private	Wet	0.0342	Pomani ammal s/o Yakobu nadir
34	462/3	Private	Wet	0.0516	Ramaiah muthaliyar s/o Pitchaiah muthaliyar (1) Mariammal G/o Muthukumar (2)
35	462/4	Private	Wet	0.1635	Somasundaram muthaliyar s/o Ramasamy muthaliyar(1) Ayyappan(2) Karuppaiah(3)
36	462/5	Private	Wet	0.1036	Kalvathu saibu s/o Divanmohammed pannaiyar (1) Uzanusaibu s/o Divanmohammed pannaiyar(2) Kajamydeen saibu s/o Divanmohammed pannaiyar(3) Nahoorameera beevi s/o Divanmohammed pannaiyar(4)

					Subethal d/o Divanmohammed pannaiyar(5) Varisaimeral@pottaiyammal w/o Divanmohammed pannaiyar(6)
37	462/6	Private	Wet	0.07	Rokkiyal beevi d/o Abdulkathar saibu(1)mahamuthanbeevi d/o Abdulkathar saibu(2) mymoonbathimal d/o Abdulkathar saibu(3)Pachamal s/o Karuppan (4)Mydden beevi w/o Abdulkathar saibu (5)Arumugammal w/o Ganapathi muthaliyar (6)Aaminabbeevi d/o Abdulkathar saibu (7)
38	462/7	Private	Wet	0.1875	Murugaiah s/o Krishnadevar(1) Chelladurai s/o Krishnadevar(2)
39	462/8	Private	Wet	0.03	Madan s/o muthu
40	462/9	Private	Wet	0.0065	Sekaperumal s/o Sudalaimadan
41	463/2	Private	Wet	0.03	Subramaniya muthaliyar s/o Sankarapandi muthaliyar(1) Shanmugamuthaliyar s/o Sankarapandi muthaliyar(2) Thirumalai s/o Kailasamuthaliyar(3) Kanthasamy muthaliyar s/o Kailasamuthaliyar(4)
42	463/3	Private	Wet	0.1867	Palavesa Konar S/o. Chinnamuthu Konar
43	468/2	Private	Wet	0.02	Mariammal W/o. Marimuthusamy Pulavar(1), Muthulaskhmi W/o. Marimuthusamy Pulavar(2), Annadurai S/o. Senthilathi(3)
44	468/3C	Private	Wet	0.014	Marimuthusamy S/o. Muthusamy Pulavar(1), Muthukumara samy S/o. Muthusamy Pulavar(2)
45	469/2	Private	Wet	0.545	Thiruvadudurai Aathinam
46	470/2	Private	Wet	0.1157	Annamalai pillai S/o. Sankaramoorthiya Pillai
47	470/5	Private	Wet	0.049	Shenbaga Pillai S/o. Sankarapandia Pillai
48	474/4	Private	Wet	0.01	Ranjitham @ Thangasamy S/o. Asirvadham Nadar
49	474/6	Private	Wet	0.0538	Thiraviyammal W/o. Avudaikannu Nadar(1), Vanniyaraj S/o. Sorimuthu Nadar (2)
50	483	Private	Wet	0.1493	Thirumalaivelu Karaiyaalar S/o. Palavesa Karaiyaalar(1), Sundaravelu S/o. Palavesa Karaiyaalar (2), Muthupandi S/o. Sundaravelu(3)
51	484	Private	Wet	0.21	Muthupandi S/o. Sankaranarayanan(1), Velusamy S/o. Sankaranarayanan(2), Dharmar S/o. Sankaranarayanan(3), Emaiah S/o. Sankaranarayanan(4), Muthiah Karaiyaalar S/o. Sundaravelu Karaiyaalar(5), Guruvammal Natchiyaar W/o. Ramachandran Karunalyapandian(6), Subbammal

					W/o. Sundaravinayaga Devar(7)
52	485/1	Private	Wet	0.3306	Petchiammal W/o. Thirumalaiandi (1), Thirumalaiammal W/o. Thirumalaiandi(2), Shanmugathai D/o. Thirumalaiandi (3), Velusamy S/o. Thirumalaiandi (4), Madasamy S/o. Thirumalaiandi(5), Palaniammal D/o. Thirumalaiandi(6), Mohamed Kanish shib S/o. Asan Shib (7)
53	485/2	Private	Wet	0.115	Muthupandi S/o. Sankaranarayanan(1), Velusamy S/o. Sankaranarayanan(2), Dharmar S/o. Sankaranarayanan(3), Emaiah S/o. Sankaranarayanan(4)
54	486/3	Private	Wet	0.2215	Ramar S/o. Shanmuga Konar(1), Thiruvu S/o. Ananji Konar (2), Sankaran S/o. Ananji Karaiyaalar (3), Thiruvu Karaiyaalar S/o. Ananji Karaiyaalar (4), Sundaravelu S/o. Ananji Karaiyaalar(5)
55	487/10	Private	Wet	0.014	Velusamy s/o Dharmar karaiyalar(1) Dharmar s/o Velusamy (2)
56	487/11	Private	Wet	0.153	Ramasamy s/o Arumugasamy muthaliyar(1) augusti jose lincy d/o Sawmuvel Rajan babu(2) Anthoni viyagappan s/o mathiyakannu nadir(3) Arulstipanraj s/o Jesuraj nadir (4)
57	487/12	Private	Wet	0.029	Velusamy s/o Dharmar Karaiyalar(1) Dharmar s/o Velusamy(2)
58	487/13	Private	Wet	0.27	Perumal s/o Shanmugakonnar(1) Petchimuthu s/o Shanmugakonnar(2)Dharmar s/o Shanmugakonnar(3)
59	487/14	Private	Wet	0.0702	Velusamy s/o Dharmar Karaiyalar(1) Dharmar s/o Velusamy(2)
60	488	Government	Poramboke	0.285	road
61	489	Government	Poramboke	0.12	road
62	490/4	Private	Dry	0.5654	Kalayana sundaram pillai s/o Senthil nayagam pillai
63	551/1	Private	Dry	0.203	Kalayanasundaram pillai s/o Senthil nayagampillai (1) Muthaiah pillai s/o Pitchaiya pillai (2) Nadarajapillai s/o Pitchaiah pillai (3) Sivasubramanya pillai s/o pitchaiah pillai(4)
64	551/2	Private	Dry	0.04	Thirumalai samy s/o Arunachachettiayar (1) Rathina samy s/o Lakshmana nadar (2)
65	552	Government	Poramboke	0.575	Government Land
66	553/1	Private	Wet	0.82	Kalayansundara Pillai S/o. Senthilnayagam Pillai (1), vijayaragavan So. Muthiah Pillai(2), Nadraja Pillai S/o. Pitchiah Pillai(3), Senthilnayagam Pillai S/o. Sivasubramania Pillai (4), Paulraj S/o. Sivabackiya Nadar (5), Manikandan

					S/o. Paulraj(6)
67	556/3	Private	Wet	0.1663	Joshpin Subha W/o. Cabriyael Arockiasamy(1), Thangavelu Nadar S/o. Arunagiri Nadar(2), Sammaiah Nadar S/o. Arunagiri Nadar (3)
68	556/6	Private	Wet	0.1722	Joshpin Subha W/o. Cabriyael Arockiyasamy(1), Manicka Nadar S/o. Arunagiri Nadar (2), Shanmuga Nadar S/o. Arunagiri Nadar(3), Thangavelu Nadar S/o. Arunagiri Nadar(4)
69	557/2	Private	Wet	0.093	Karumai Nadar s/o Yakopu Nadar (1) Selvam s/o Pooviya nadar(2) AmbuRose s/o Poovainadar(3) Antony samy s/o Poovaiya nadar(4) sikamani s/o Poovaiya nadar(5)
70	557/3	Private	Wet	0.0155	Thangavel nadar s/o Arunakiri nadar(1) Shanmugaiah nadar s/o Arunakiri nadar(2) Mannikka nadar s/o Arunakiri nadar(3) Josepin subha w/o kabiriyel Arokkiyasamy (4)
71	557/4	Private	Wet	0.021	Josepin subha w/o kabiriyel Arokkiyasamy (1) Mannikka nadar s/o Arunakiri nadar(2)) Shanmugaiah nadar s/o Arunakiri nadar(3)
72	557/5	Private	Wet	0.0601	Josepin subha w/o kabiriyel Arokkiyasamy(1) Mannikka nadar s/o Arunakiri nadar(2)
73	557/7	Private	Wet	0.1563	Dhaniyel nadar s/o Asuvadiyan nadar
74	559/1	Private	Wet	0.823	Abrham S/o. Meivel Nadar(1), Sankarapandi S/o. Madasamy(2), Pandi S/o. Madasamy (3) Samy S/o. Madasamy (4), Manickam S/o. Madasamy (5), Paramasivan S/o. Madasamy (6), Chinnasamy S/o. Velusamy(7), Deiva Nadar S/o. Thirumeni Nadar(8), Suyambulingam S/o. Nainaar Nadar (9), Rajeshwari W/o. Mariappan (10), Kalanjiya Nadar S/o. Kuthalinga Nadar (11), Sundara Nadar S/o. Thirumalai Nadar (12), Navaneetha Krishnan S/o. Chidambara Nadar (13), Janakiammal W/o. Navaneetha Krishnan (14), Selvaraj Nadar S/o. Ramaraj Nadar (15), Krishnasamy S/o. Ananja Perumal (16), Krishnaraji S/o. Chelliah Nadar (17), Balamurgan S/o. Chelliah Nadar (18)
75	624/1	Private	Wet	0.565	Chelliah Nadar S/o. Emaraj Nadar
76	624/2	Private	Wet	0.1475	Mariappan S/o. Sudalaimuthu Karaiyaalar
77	627/10	Private	Wet	0.0775	Muthupandi S/o. Ramachandran(1), Murugesan S/o. Ramachandran (2), Shanmugavelu Karaiyaalar S/o. Lakshmana Karaiyaalar (3)
78	627/7B2	Private	Wet	0.0415	Sudalaimuthu Karaiyaalar S/o.

					Arasappa Karaiyaalar(1), Arasammal W/o. Madappa Karaiyaalar (2)
79	628/1	Private	Wet	0.56	Seeni Nadar S/o. Arunagiri Nadar
80	628/2	Private	Wet	0.3055	Palavesa Karaiyaalar S/o. Madasamy Karaiyaalar (1), Perumal Karaiyaalar S/o. Madasamy Karaiyaalar (2)
81	628/3	Private	Wet	0.2175	Vellasamy Nadar S/o. Emaraj Nadar
82	628/4	Private	Wet	0.202	Saraswathiammal W/o. Chelliah Nadar
83	632/1	Private	Wet	0.214	Yesuvadiyan S/o. Backiya Nadar (1), Kuthalasangu Nadar S/o. Annamani (2), Periyasamy Konar S/o. Thiruvu Konar (3)
84	632/5	Private	Wet	0.082	Rathnasamy S/o. Backiya Nadar (1), Seethaiammal W/o. Rasaiah (2), Kuthalasangu Nadar S/o. Annamani (3)
85	632/6	Private	Wet	0.1095	Kuthalasangu Nadar S/o. Annamani (1), Annamani Nadar S/o. Soundarapandia Nadar (2)
86	632/7	Private	Wet	0.0479	Kuthalasangu Nadar S/o. Annamani
87	633/1	Private	Wet	0.174	Sathiyathan s/o Asirvatha Nadar (1) Mariappa Nadar s/o Mookaiah Nadar (2)
88	633/2	Private	Wet	0.0857	Nainar nadar s/o shanmuganadar
89	633/3	Private	Wet	0.0278	Seethai ammal w/o Ramaiah konnar(1) G.Annamani nadar(2) Mookaiah nadar s/o Mariappa nadar (3) Kuthalasankunadar s/o Vanniya nadar(4) Rasamani(5) Masilamani(6) Backiyaraj (7) velu(8)
90	633/5	Private	Wet	0.066	G.Annamani Nadar(1) Kuthalasanku nadar s/o Vanniya nadar (2) Rajamani nadar (3) Masilamaninadar(4) Backiyaraj(5)
91	633/6	Private	Wet	0.1089	G.Annamani Nadar(1) Kuthalasanku nadar s/o Vanniya nadar (2) Rajamani nadar (3) Masilamaninadar(4) Backiyaraj(5)
92	656/1	Private	Wet	0.0187	Subbiah Konnar S/o. Lakshmanan(1), Chellapandi S/o. Velu Konnar(2), Subbiah Kon S/o. Lakshmana Kon(3)
93	656/3	Private	Wet	0.1116	Ramachandran S/o. Thirumalaivelu Konar(1), Thiruvu S/o. Thirumalaivelu Konar(2), Thirumalaivelu S/o. Palanisamy Konar(3), Gobalsamy S/o. Palanisamy Konar(4), Veerapandian S/o. Palanisamy Konar(5), Mutharasu S/o. Palanisamy Konar(6), Gobalakrishnan S/o. Thirumalai konar (7), Subbiah Konar S/o. Lakshmanan(8)
94	659/1	Private	Wet	0.415	Rathna Nadar S/o. Mani Nadar(1), Sivanu Konar S/o. Periyasamy Konar (2), Ramalakshmi W/o. Muthiah (3), Subbiah S/o. Emu Konar(4),

					Arunachalam S/o. Pandia Konar (5)
95	659/2	Private	Wet	0.0506	Thirumalai S/o. Palanisamy Konar (1), Veerapandian Konar S/o. Palanisamy Konar (2), Gobalsamy S/o. Palanisamy Konar (3), Mutharasu S/o. Palanisamy Konar (4)
96	659/3	Private	Wet	0.2178	Thirumalai S/o. Palanisamy Konar (1), Veerapandian Konar S/o. Palanisamy Konar (2), Gobalsamy S/o. Palanisamy Konar (3), Mutharasu S/o. Palanisamy Konar (4)
97	659/4	Private	Wet	0.0333	Thirumalai S/o. Palanisamy Konar (1), Veerapandian Konar S/o. Palanisamy Konar (2), Gobalsamy S/o. Palanisamy Konar (3), Mutharasu S/o. Palanisamy Konar (4)
98	659/5	Private	Wet	0.022	Raja S/o. Ramiah Konar (1), Arumugasamy S/o. Velu Konar (2), Chellapandi S/o. Velu Konar (3), Periyasamy S/o. Ramiah Konar(4), Subbiah S/o. Ramu Konar (5)
99	663/11	Private	Wet	0.008	Thiruvu konnar s/o Chithampara konnar
100	663/17	Private	Wet	0.0061	Kuthalasanku Nadar s/o Vanniya Nadar
101	663/18	Private	Wet	0.045	Kuthalasanku Nadar s/o Vanniya Nadar
102	663/20	Private	Wet	0.0238	Kuthalasanku nadar s/o Vanniya nadar
103	663/7	Private	Wet	0.0056	Pothiyappa konnar s/o Petchimuthu konnar
104	663/9	Private	Wet	0.04	Muthu s/o Shanmugam (1) Subban s/o Muthu(2) Vellaiyan s/o Muthu (3)
105	664/1	Private	Wet	0.0825	Sankammal W/o. Thiruvu Konar
106	664/2	Private	Wet	0.0222	Savariammal W/o. Yagappa Nadar(1), Sankaralingathammal W/o. Vairavan (2)
107	664/3	Private	Wet	0.0396	Savariammal W/o. Yagappa
108	665/1	Private	Wet	0.155	Arasappan S/o. Chidambara Konar(1), Muthiah (2), Sankammal W/o. Thiruvu Konar (3)
109	665/2	Private	Wet	0.15	Madasamy Konar S/o. Thirumalai Konar
110	665/3	Private	Wet	0.0905	Muniyandi S/o. Eswara Chettiyaar
111	666/1	Private	Wet	0.1	Madasamy Konar S/o. Tirumala Konar (1), Udaiyan S/o. Karuppan (2)
112	666/2	Private	Wet	0.13	Pothi Iyyanu Konnar S/o. Tirumala Konar(1) Pothiyappa Konar S/o. Tirumala Konar (2)
113	666/3	Private	Wet	0.29	Thasiah S/o. Madan
114	666/4	Private	Wet	0.0105	Madathi W/o. Meeraththu
115	667/6	Private	Wet	0.0131	Thasaiah S/o. Madan (1), Joseb S/o. Jekkab (2)
116	667/7	Private	Wet	0.0992	Josehb S/o. Jekkab

117	667/8	Private	Wet	0.0609	Josehb S/o. Jekkab
118	667/9	Private	Wet	0.0038	Unniravudhar S/o. Kader Pasha(1), Thangaraj S/o. Chinnamadan(2)
	Taluk: Sivagiri				
	Village: Thirumalapuram				
1	647	Private	Dry	0.0691	2058 S.Senbagavalli D/o S.Subbiah 1 S. Anandhaparvatham D/o S.Subbiah -2 Seenivasan S/o Ayyanu @ durairaj -3 Rengaraj Ayyanu @ durairaj-4
2	649A/1	Private	Dry	0.047	2300 Venkatesan @ seenivasan S/o Arumugathevar
3	649A/2	Private	Dry	0.039	67 Arumugathevar S/o Seeniyathevar
4	649A/3	Private	Dry	0.044	67 Arumugathevar S/o Seeniyathevar
5	668A	Private	Dry	0.0387	1458 Sheik Maidheen S/o Pudhurkanimaraiakayar- 1,Sahulhameedhu S/o Pudhur kani Maraikayar -2Sahulhameedhu S/o Kani Maraikayar-3Abdulkaram S/o Mammathukani rawuthar - 4Sathakathulla S/o Kani rawuthar -5 Mohamadhu Maidheen S/o Pudhurkani rawuthar-6,Subbiah Thevar s/oArumugathevar-7Mariammal W/o Seeniyathevar-8
6	668B/1A	Private	Dry	0.0535	536 Shekmydeen S/o Puthoorkani maraiakayer-1 Mohamed Abubakker S/o (Late)Shekmaideen - 2 Habibullah S/o (Late)Shekmydeen-3
7	669/1A	Private	Wet	0.0642	1459 Arumugathevar S/o Seeniyathevar-1, Subbiyathevar S/o Arumugathevar-2, Venkatesh @ Seenivasan S/o Arumugathevar- 3.
8	669/1B	Private	Wet	0.0621	507 Vekatesan @ Seenivasan S/o Late Arumugathevar
9	669/3	Private	Wet	0.0716	67 Arumugathevar S/o Seeniyathevar
10	669/4	Private	Wet	0.069	67 Arumugathevar S/o Seeniyathevar
11	669/5	Government	Poramboke	0.0115	Kuniyaru
12	675A/3	Private	Dry	0.02	969 Periyar S/o Thailan
13	675A/4	Private	Dry	0.0465	1487 Chithirakudumban S/o Sivanu -1 Perumal S/o Sivanu -2 Oorkavalan S/o Sivanu-3 Subban S/o Sivanu-4 Velu S/o Sivanu-5 Shanmugam S/o Sivanu- 5
14	675A/5B	Private	Dry	0.015	450 Sundarraj S/o Thailan @ Madan
15	675B/1	Private	Dry	0.006	2369 ,Sathagathulla S/o Mugamathu kani maraikayar
16	675B/3	Private	Dry	0.034	2369 Sathagathulla S/o Mugamatu kani maraikayar
17	675B/4A1	Private	Dry	0.0335	2369 Sathagathulla S/o Mugamatu kani maraikayar
18	675B/4A2	Private	Dry	0.0322	2369 Sathagathulla S/o Mugamatu kani maraikayar

19	676A	Private	Dry	0.0745	450 Sundarraj S/o Thailan @ Madan
20	676B/1	Private	Dry	0.0489	450 Sundarraj S/o Thailan @ Madan
21	676B/2	Private	Dry	0.01	450 Sundarraj S/o Thailan @ Madan
22	677A/1	Private	Dry	0.025	1624 Seeniyathevar s/o Uthanduthevar-1, Tirumalaiyandithevar S/o Uthanduthevar-2, Kasithevar S/o Uthanduthevar-3, Ayyanu @ Rasathevar S/O Uthanduthevar
23	677A/2	Private	Dry	0.048	1624 Seeniyathevar s/o Uthanduthevar-1, Tirumalaiyandithevar S/o Uthanduthevar-2, Kasithevar S/o Uthanduthevar-3, Ayyanu @ Rasathevar S/O Uthanduthevar
24	677A/8	Private	Dry	0.0795	1624 Seeniyathevar s/o Uthanduthevar-1, Tirumalaiyandithevar S/o Uthanduthevar-2, Kasithevar S/o Uthanduthevar-3, Ayyanu @ Rasathevar S/O Uthanduthevar
25	677B/1	Private	Dry	0.0416	1350 Tirumalaiyandithevar S/o Uthanduthevar-1, Kasithevar S/o Uthanduthevar-2, Rasa @ Ayyanu thevar S/O Uthanduthevar-3, Kadaladurai S/oChinnasamy Thevar -4, Govnthasamy S/oChinnasamy Thevar-5, pichaikani S/oChinnasamy Thevar-6.
26	679A/2A	Private	Dry	0.0115	1624 Seeniyathevar s/o Uthanduthevar-1, Tirumalaiyandithevar S/o Uthanduthevar-2, Kasithevar S/o Uthanduthevar-3, Ayyanu @ Rasathevar S/O Uthanduthevar
27	679A/2B	Private	Dry	0.0505	1624 Seeniyathevar s/o Uthanduthevar-1, Tirumalaiyandithevar S/o Uthanduthevar-2, Kasithevar S/o Uthanduthevar-3, Ayyanu @ Rasathevar S/O Uthanduthevar
28	679A/2C	Private	Dry	0.0505	1624 Seeniyathevar s/o Uthanduthevar-1, Tirumalaiyandithevar S/o Uthanduthevar-2, Kasithevar S/o Uthanduthevar-3, Ayyanu @ Rasathevar S/O Uthanduthevar
29	679A/3	Private	Dry	0.1245	2333 Mohamed Habibu S/o Vallanadan Abdulkadhar Maraikayar -1 Nasoordeen S/o Vallanadan Abdulkadhar Maraikayar -2 Mohamed mydeen S/o Vallanadan Abdulkadhar Maraikayar -3
30	679B/1	Private	Dry	0.0597	1624 Seeniyathevar s/o Uthanduthevar-1, Tirumalaiyandithevar S/o Uthanduthevar-2, Kasithevar S/o Uthanduthevar-3, Ayyanu @ Rasathevar S/O Uthanduthevar
31	679B/2	Private	Dry	0.112	2333 Mohamed Habibu S/o Vallanadan Abdulkadhar Maraikayar -1 Nasoordeen S/o Vallanadan Abdulkadhar Maraikayar -2 Mohamed mydeen S/o Vallanadan Abdulkadhar Maraikayar -3

32	680A	Private	Dry	0.095	1222 Others Vaialingapillai-1 Kovilpatti chathiram appasamy naidu-2 Arputhanatham S/o Ramasamythevar-3 Akilandaeswari W/o Eswarakumar-4
33	680B/1B	Private	Dry	0.029	2414 Rajalingam S/o Sembulingam nadar
34	680B/1C	Private	Dry	0.0242	745 Thangaiah S/o Dheivanayagam
35	680B/1D	Private	Dry	0.029	392 Chinnamuthu S/o Selvanayagam
36	680B/1E	Private	Dry	0.0315	79 Arumugam S/o Periyamuthu -1 Murugan S/o Arumugam-2 Jeyamary W/o Murugan-3
37	680B/1F	Private	Dry	0.0489	1223Periyaeswaran s/O Kandan -1, Chinaeswaran s/O Kandan-2, Muniswaran S/o Paramasivan-3, Poosaipandi S/o Periyaeswaran-4, Chinaparamsivan S/o Periyaeswaran-5.
38	680B/1G1	Private	Dry	0.025	2343 Tamilmani S/o Ramaswamy- 1, Sarasu W/o Gurusamy-2.
39	680B/1G2	Private	Dry	0.0201	1957 K.Esakimuthu S/o Kadarkarai-1 K. Raviraj S/o Kadarkarai-2 Chinna Paramasivan S/o Peria eswaran-3 Poosaipandian S/o Periya Eswaran-4 Jesurajam S/o Samara Kumaraguruban- 5
40	681/3B1	Private	Dry	0.005	763 Nagaiyanayaker S/o Sankaraiah nayaker
41	681/3B2	Private	Dry	0.0085	933 Thirumalaisamy S/o Ponnaiah Nayaker-1 Jeyaraj S/o Ponnya Nayaker- 2 Rajapandian S/o Ponnaiah Nayaker-4
42	681/3B3	Private	Dry	0.0102	796 Rasa nayaker S/o Sankarappa nayaker
43	681/3B4	Private	Dry	0.0572	1415 Periya Nagaiah S/o Sundaraiah Nayaker -1 Sangaiah S/o Sundaraiah Nayaker-2 Paramasivan S/o Sundaraiah Nayaker-3 Ramaraji S/o Sundaraiah Nayaker - 4
44	682/7	Private	Dry	0.031	1004 Valliammal W/o Gurusamy
45	683/1A1	Private	Dry	0.0091	970 Periya Eswaran S/o Sivanu @ kanthan -1 Muneeswaran S/o Paramasivan -2 Poosaipandi S/o Periya eswaran -3 Chinna paramasivan S/o Periya Eswaran-4
46	683/1B1	Private	Dry	0.0275	970 Periya Eswaran S/o Sivanu @ kanthan -1 Muneeswaran S/o Paramasivan -2 Poosaipandi S/o Periya eswaran -3 Chinna paramasivan S/o Periya Eswaran-4
47	683/1C1	Private	Dry	0.0815	970 Periya Eswaran S/o Sivanu @ kanthan -1 Muneeswaran S/o Paramasivan -2 Poosaipandi S/o Periya eswaran -3 Chinna paramasivan S/o Periya Eswaran-4
48	684/1	Government	Poramboke	0.0735	OTHERS

49	684/2A	Private	Dry	0.143	2100 Others Tamilthai Arakattalai Tharakaliga Thalivar Palanivelammal
50	684/2C	Private	Dry	0.1245	2100 Others Tamilthai Arakattalai Tharakaliga Thalivar Palanivelammal
51	724A/1	Private	Dry	0.1063	1473 Pulventhira thevar S/o Innasi thevar -1 Paulrasu S/o Kalimuthu -2 Thiraviam S/o Seenivasagam-3 Paulraj S/o Kalimuthu - 4 Arumugam S.o Seenivasagam-5 Kasim Maraikayer S/o Assanthuvan Maraikayer-6 Chellappa S/o Kalimuthu-7
52	724A/10	Private	Dry	0.123	225 Kasimmaraikayer S/o Assan Thuvan Maraikayer
53	724A/11	Private	Dry	0.113	31 Asanammal Beevi W/o Olibu Maraikayer
54	724A/12	Private	Dry	0.113	469 Sulthan Maraikayer S/o Asan Maraikayer
55	724A/7	Private	Dry	0.005	899 Paul Raj S/o Kalimuthu -1 Chellappa S/o Kalimuthu-2
56	724A/8	Private	Dry	0.0041	2560 Selvkumar S/o Chellappa
57	724A/9	Private	Dry	0.0022	1353 Kasinmaraikayer S/o Asanthuman Maraikayer-1 Asanammal Beevi W/o Anbu Maraikayer-2 Sulthan Maraikayer S/o Asanthuvan Maraikayer -3
58	724B/1	Private	Dry	0.0104	336 Others Shanmugavel -1 Pitchaikani S/o Raman -2
59	724B/2	Government	Poramboke	0.01	Pathway
60	724B/3A	Private	Dry	0.0865	1949 Isac S/o Yeman -1 Pitchaikani S/o Raman-2
61	724B/3B	Private	Dry	0.0115	2052 Athisayam S/o (Late) Oorkavalan -1 Devanesan S/o Sankarapandian-2
62	724B/3C	Private	Dry	0.0109	2688 Esther D/o Vellaian -1 Jebarani D/o Vellaian
63	724B/3G	Private	Dry	0.0199	2053 Pugalenthi S/o Oorkavalan
64	724B/3H	Private	Dry	0.0115	469 Sulthan Maraikayer S/o Asan Maraikayer
65	724B/3J	Private	Dry	0.0094	225 Kasimmariakayer S/o Asan Thuvan Maraikayer
66	725A/1	Private	Dry	0.035	805 Rayammal W/o Oorkavalan
67	725A/2	Private	Dry	0.015	996 Pulaventhirathevar S/o Innasi Thevar -1 Chellappa S/o Kalimuthu-2
68	725B/1	Private	Dry	0.012	549 Joseph S/o Paul
69	725B/10	Private	Dry	0.0051	2396 Ramu W/o Mookan
70	725B/12	Private	Dry	0.0036	30 Arulldhas S/o Arulappan
71	725B/13	Private	Dry	0.0008	1047 Yosepu S/o Thirumal (1) Esther S/o Vellaian (2) Jebarani S/o Vellaian (3)
72	725B/2	Private	Dry	0.0115	2292 Devanesan S/o Sankarapandian

73	725B/3	Private	Dry	0.0125	703 Thangaraj S/o Arulappan
74	725B/4	Private	Dry	0.0368	275, Appasamy Naidu S/o Vengadasala appasamy Naidu -1, Sairam S/o Appasamy Naidu -2, Krishnam S/o Appasamy Naidu -3, Rajkumar S/o Appasamy Naidu -4 Karpagaraj S/o Appasamy Naidu -5 Achandiramohan S/o Appasamy Naidu -6, Achathiyamurthy S/o Appasamy Naidu -7, Tmt. Kasipandiyadevi W/o Appasamy Naidu -8, L. Aravindh Sainath S/o Tmt. Kasipandiyadevi -9
75	725B/6	Private	Dry	0.0181	2054 Arulraj S/o (Late) Oorkavalan
76	725B/7	Private	Dry	0.0064	512 Chellaiah S/o Manuvel
77	725B/8	Private	Dry	0.0066	513 Chellappa S/o Daniel
78	725B/9	Private	Dry	0.0077	2681 Swamydoss S/o Sanakarapandian
79	727A/3	Private	Dry	0.38	1636 Maadasamy S/o Govindhan
80	727B	Private	Dry	0.0289	2369 Sathagathulla S/o Mugamatu kani maraikayar
81	730/4	Private	Dry	0.0245	1905 Athisayamani S/o Oorkavalan -1 Rayammal W/o Oorkavalan-2
82	730/5	Private	Dry	0.0422	996 Pulaventhira Thevar S/o Innasi Thevar-1 Chellappa S/o Kalimuthu -2
83	730/7	Private	Dry	0.04	429 Seenivasagam S/o Arumugam
84	730/8	Private	Dry	0.0555	730 Thiraviam S/o Seenivasagam
85	738/2	Private	Dry	0.1197	1007 Valli W/o Paalaru -1 Chinnaraj S/o Pitchai-2
86	738/3A	Private	Dry	0.009	1008 Krishnammal W/o Arumugam -1 Raman S/o Velu -2 Oorkarvalan S/o Velu-3
87	738/3B	Private	Dry	0.1405	1830 Balasubramaniyan S/o Raja Nadar
88	739A/1A	Private	Dry	0.096	1815 Abdhul Kather S/o Mohamed Mohaideen Maraikayer-1 Ramalakshmi W/o MuthuPandi -2
89	739A/1B	Private	Dry	0.048	2291 Ananda Raj S/o Govinda Nayakar -1 Selvam S/o Govinda Nayakar -2 Nagaraj S/o Govinda Nayakar -3 Muthaiah Pandian S/o Ponnusamy Thevar-4 Balasubramanian S/o Kadarkarathangam-5 JeyaSubramanian S/o Kadarkarathangam-6 Mahendran S/o Velsamy-7 Samuthiraraj S/o Balasubramaniyan-8 Jothimurugan S/o Balasubramaniyan -9
90	739A/1D	Private	Dry	0.017	2291 Ananda Raj S/o Govinda Nayakar -1 Selvam S/o Govinda Nayakar -2 Nagaraj S/o Govinda Nayakar -3 Muthaiah Pandian S/o Ponnusamy Thevar-4 Balasubramanian S/o Kadarkarathangam-5 JeyaSubramanian S/o Kadarkarathangam-6 Mahendran S/o Velsamy-7 Samuthiraraj S/o Balasubramaniyan-8 Jothimurugan S/o

					Balasubramaniyan - 9
91	739A/1E	Private	Dry	0.0548	178 Ramalakshmi W/o Muthupandi
92	739A/1F	Private	Dry	0.054	2401 Muthukumar S/o Asokaraja -1 Sankarraja S/o Asokaraja-2
93	739A/2A	Private	Dry	0.0089	2291 Ananda Raj S/o Govinda Nayakar - 1 Selvam S/o Govinda Nayakar -2 Nagaraj S/o Govinda Nayakar -3 Muthaiah Pandian S/o Ponnusamy Thevar-4 Balasubramanian S/o Kadarkaraithangam-5 JeyaSubramanian S/o Kadarkarithangam-6 Mahendran S/o Velsamy-7 Samuthiraraj S/o Balasubramaniyan-8 Jothimurugan S/o Balasubramaniyan - 9
94	739A/3A	Private	Dry	0.0041	178 Ramalakshmi W/o Muthupandi
95	739A/3B	Private	Dry	0.02	2401 Muthukumar S/o Asokaraja -1 Sankarraja S/o Asokaraja-2
96	739B/1	Private	Dry	0.0861	2594 Gurumalaiyandi Thevar S/o S/o Angappa thevar Pitchai kani S/o Raman -2 Nadesan S/o Raman- 3
97	739B/2	Government	Poramboke	0.0026	Oodai
98	739B/3A1	Private	Dry	0.12	110 Eeshaku S/o Yeman
99	739B/3A2	Private	Dry	0.0464	1988 Nadesan S/o Raman
100	739B/3B	Private	Dry	0.0226	24 Pitchaikani S/o Raman
101	739B/7	Private	Dry	0.014	2136 Nadesan S/o Raman (1) Pitchai kani S/o Raman (2)
102	742B/1	Private	Dry	0.0135	1775 Mary selvi W/o Maruthappa Pandian
103	743/2	Private	Dry	0.136	399 Ramasamy S/o (Late) Chinnaperumal
104	751B	Private	Dry	0.063	1540 Mary selvi W/o Maruthappa Pandian
105	752/1A	Private	Dry	0.0062	1540 Mary selvi W/o Maruthappa Pandian
106	757A	Private	Dry	0.0885	2898 Mariselvi W/o Maruthapandian
107	757B	Private	Dry	0.0475	639 Mohammed Mydeen S/o Puthoor kani Maraikayer
108	758B/1	Private	Dry	0.029	639 Muhammadhu Mydheen S/o Puthoor Kani Maraikayer
109	765A	Private	Dry	0.0503	1612 Shrivedhigaammal C/o Prasanna raja D/o Muthusingappa raja
110	765B	Private	Dry	0.0185	2440 Saraswathi W/o Selvaraj -1 Kulasekarakani W/o Velusamy-2 Kaliammal S/o Murugesan-3 Bamarukumani W/o Mariselvam-4
111	766A	Private	Dry	0.1155	859 K.S. Bangajammal Managing Director K.S.R. Forms W/o Shrirengaraja
112	766B	Private	Dry	0.031	2445 Dr.Thirumalaiganesan MBBS S/o Arunagiri Nadar

113	767A/4	Private	Dry	0.039	652 Muthuduraichi W/o Balakrishnan
114	767A/5	Private	Dry	0.0515	933, Thirumalaisamy S/o Ponnaiah Nayaker-1 Jeyaraj S/o Ponnya Nayaker- 2 Rajapandian S/o Ponnaiah Nayaker-3
115	767A/6B	Private	Dry	0.0355	2038 Vijayarani W/o (Late)Rajendran - 1 Sathaya D/o (Late)Rajendran-2 Vijayaprakash S/o (Late)Rajendran-3 Deepak Raj S/o (Late)Rajendran-4
116	767A/6C	Private	Dry	0.02	1712 Dr.Thirumalaiganesan MBBS S/o Arunagiri Nadar
117	767A/7	Private	Dry	0.133	1799 Ganesan S/o (Late) Pattumuthu Nadar
118	767B/1	Private	Dry	0.055	1873 Thirumalaiganesan S/o Arunagiri nadar
119	767B/2	Private	Dry	0.01	1874 Rajendran S/o Chinnasamynadar- 1 Appasamy Naidu S/o Venkadasala appasamy Naidu-2 Sairam S/o Appasamy Naidu -3 Krishnaram S/o Appasamy Naidu -4 Rajkumar S/o Appasamy Naidu -5 Karpagaraj S/o Appasamy Naidu -6 Chandra mohan S/o Appasamy Naidu -7 Sathyamoorthy S/o Appasamy Naidu -8 Others Kasipandiyadevi-9 Aravind Sainath S/o kasi Pandiyadevi-10
120	768A	Private	Dry	0.288	2388 Ganesan S/o Pattamuthu Nadar -1 Baskar S/o Balakrishnan -2 Vetriventhan S/o Balakrishnan -3
121	768B/1	Private	Dry	0.0141	639 Muhammadhu Mydheen S/o Puthoor Kani Maraikayer
122	768B/2	Private	Dry	0.0237	639 Muhammadhu Mydheen S/o Puthoor Kani Maraikayer
123	768B/3	Private	Dry	0.0857	639 Muhammadhu Mydheen S/o Puthoor Kani Maraikayer
			TOTAL	22.7893	

[F. No. : NHAI/PIU/Nagercoil/11001/NH744/LA/3(a)/3A2/3D1]

RAJESH GUPTA, Director